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SOl o TROFEO CITTA' DI TRENTO
Citia. i Tewdo Ragazzi - Allievi
~ SLALOM GIGANTE

\“m"

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: A_FDA124 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO CITTA' DI TRENTO GARA CAL. FED. O REG. N° DA124
COD. ORGANIZZATORI TN15 NOME SOCIETA' CITTA DI TRENTO
LOCALITA'" Monte Bondone - Trento DATA 1/ 3/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DALLATORRE R. 1H31P NOME PISTA 3 - Tre
ARBITRO PARTENZA 1620 m
DIRETTORE DI GARA MAISTRI M. 1441W ARRIVO 1370 m
DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/135/TN/A

TRACCIATORE MAISTRI M.
APRIPISTA - A - COSLOP M. - A - NARDELLI S.
- B - DAZ M. -B -

ORA DI PARTENZA 10.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U16 ALLIEVI - FEMMINILE
148 DAM54 CIMAROLLI Martina 38.00 2000 TN TN33 BOLBENO
149 EAAN8 SPINELLI Nicole 2400 1999 TN TNG8 AGON.TRENTINA e e
150 EA2LZ MARCADELLA Stefania 52.00 1999 TN TNJX SCI CLUB TEAM AZZURRO R ... ...
151 ROPAO FONTANA Alice 30.00 2000 TN TN12 VALRENDENA SKI . e
152 FAHNL PAOLI Arianna 48.00 2000 TN TNEO TEAM PAGANELLA e v
153 EALOE VAN LOON Denise 51.00 1999 TN TN41 CAl SAT e
154  DANDC VALENTI Cristiana 3400 2000 TN TN33 BOLBENO
155 LALDC ORLANDI Martina 48.00 2000 TN TNG8 AGON.TRENTINA .
156 AALAN LORENZI Martina 4400 2000 TN TN33 BOLBENO o
157 CA73W BOLDACCHINI Greta 50.00 1999 TN TN15 CITTA DI TRENTO i e
158 EAMHT GALLER Nadia 0.00 2000 TN TNH8 LEVICO e v
159 EALPY SGARAVATTI Matilde 0.00 2000 TN TN41 CAI SAT e
U16 ALLIEVI - MASCHILE
160 HAMTT BECCIA Federico 38.00 1999 TN TNO6 VERMIGLIO TONAL i e
161 FA116 FOCCOLI Mattia 28.00 2000 TN  TN12 VALRENDENA SKI ... e
162 ROD46 BONACCINI Mattia 31.00 2000 TN TND8 MONTI PALLIDI .
163 HAJ23 CONCI Nicolo' 31.00 2000 TN TNJV FIEMME SKI TEAM . e
164 POMYZ PEDROTTI Giacomo 40.00 2000 TN TNFO RUFFRE-MENDOLA ... e
165 FAH8D ZONER Oscar 38.00 2000 TN TNC7 CITTA ROVERETO o e
166 FAOA9 TAGLIAPIETRA Vittorio 33.00 2000 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ... e
167 CAF1H VIVARI Pietro 30.00 1999 TN TNEO TEAM PAGANELLA .. e
168 DA3E6 DEFLORIAN Leonardo 29.00 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA i e
169 FA2A5 BAZZANELLA Andrea 51.00 2000 TN TNG8 AGON.TRENTINA . e
170 FA7KX GIONGO Andrea 32.00 2000 TN TNG8 AGON.TRENTINA .
171 FA51V BENTIVOGLIO Andrea 41.00 2000 TN TNE1 ANAUNE e e
172 FAKT8 GADOTTI Alessandro 32.00 2000 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM . e
173 CAKC6 ROSA Patrick 40.00 2000 TN TN33 BOLBENO o
174 EAH08 COLME Matteo 30.00 1999 TN TN94 ALTIPIANI SKI T e v
175 EAFIJN BOTTEGAL Andrea 27.00 1999 TN TN30 US PRIMIERO ASD e e
176 FA3Y0 SEGATO Matteo 27.00 2000 TN TN41 CAl SAT e
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NUM
PETT

177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

NUMERO
CODICE

EADPW
M02M6
EAFVN
DAEPJ
FAOVA
LAKHO
DAEPH
FA2W?2
LAHPY
EA1IAN
HANNA
PON70
FAHO1
NOJJF
MODDL
M0208
EA13T
FAJZX
FA9P3
FA4P9
FA2VY
NO6DX
DAD2Y
LADS3
HAER2
LAVXP
POJAM
LA23R
HA2NF
EAPRJ
TO8PZ

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BENDETTI Nicola
CARBONARI Christian
RENSO Tommaso
GIRARDI Gabriele
CADEN Lorenzo
VENEZIAN Marco
BIGONI David
FAGGIONI Omar

D'ELIA Gregorio

RIGHI Mattia

ALBINI Gabriele
COVOLO Federico

BUIO Daniele

NARISONI Guilherme
FORMIGONI Francesco
MUZZUPAPPA Francesco
ASINARI Andrea
TRANQUILLINI Alessandro
LOSS Matteo

NOVAZZ| Stefano
FRANZINELLI Samuel
ALDRIGHETTI Alessandro
DI DONATO Samuel
BANZATO Marco

DAZ Matteo

DELLA FONTANA Giovanni
BERNARDELLI Simone
RECH Christian

SCHELFI Sergio
GUADAGNINI Sebastian
MASIERO Filippo  Matteo

01-03-2015 / Monte Bondone - Trento

PUNTI

26.00
25.00
25.00
25.00
25.00
24.00
24.00
23.00
22.00
22.00
16.00
16.00
15.00
13.00
12.00
12.00
11.00
11.00
10.00
9.00
8.00
6.00
6.00
4.00
3.00
3.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ANNO

1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000

COM COD.
TN  TNO6
TN  TN94
TN  TNJ7
TN  TNO1
TN  TNH4
TN  TNJIX
TN  TN17
TN  TN67
TN  TNEO
TN  TN15
TN  TNO1
TN  TNJIX
TN  TNH4
TN  TNEO
TN  TNEO
TN  TNF4
TN  TNH4
TN  TNC7
TN  TNG8
TN  TNJ7
TN  TN67
TN  TNHJ
TN  TNE7
TN  TNO1
TN  TNFO
TN  TNH4
TN  TNJ7
TN  TN94
TN  TNH4
TN  TNF3
TN  TNJ7

SOCIETA'

VERMIGLIO TONAL
ALTIPIANI  SKI T
TEZENIS SKITEAM
TEAM VAL DI SOL
BRENTONICO SKI

SCI CLUB TEAM AZZURRO R

SPORT.CAMPIGLIO
SSD TREMALZO

TEAM PAGANELLA
CITTA DI TRENTO
TEAM VAL DI SOL

SCI CLUB TEAM AZZURRO R

BRENTONICO SKI
TEAM PAGANELLA
TEAM PAGANELLA

PEJO TONALE A.S.D.

BRENTONICO SKiI
CITTA ROVERETO
AGON.TRENTINA
TEZENIS SKITEAM
SSD TREMALZO
MONTE BALDO
PANAROTTA
TEAM VAL DI SOL
RUFFRE'-MENDOLA
BRENTONICO SKiI
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI  SKI T
BRENTONICO SKi
US DOLOMITICA
TEZENIS SKITEAM

G3/2
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